[image: image1.png]

	ТУМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	28.06.2021
	 с. Тумаково

	                          №  50

	О внесении изменений в решение Тумаковского сельсовета от 12.02.2021 № 33 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в администрации Тумаковского сельсовета»

Руководствуясь статьей 16 Устава Тумаковского сельсовета, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Тумаковского сельсовета от 12.02.2021 № 33 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в администрации Тумаковского сельсовета» следующие изменения:
1.1. подпункт «е» пункта 10 раздела 3 Приложения изложить в следующей редакции:

«е) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор заключается впервые»;

1.2. пункт 17 раздела 4 Приложения изложить в следующей редакции:

«17) При оценке профессионального уровня кандидатов конкурсная комиссия исходит из их соответствия установленным квалификационным требованиям к должности муниципальной службы».

1.3. исключить второе предложение абзаца первого пункта 21 раздела 4 Приложения.

1.4. Пункт 36 раздела 5 Приложения исключить.
2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу Тумаковского сельсовета С.А. Криштопа.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Председатель Тумаковского                               Глава

сельского Совета депутатов                                Тумаковского сельсовета

______________ Л.И. Иванова                           ___________ С.А. Криштоп